

**KWS ApS**  
**Reprovej 5**  
**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 28 30 04 76**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 12/04 2016

---

Kim Wendt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KWS ApS  
Reprovej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 30 04 76  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kim Wendt Sørensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier i Polyprint A/S, investering i andre aktier og anparter, obligationer og værdipapirer, investering i fast ejendom og øvrige formueaktiver samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 13.256, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 107.620.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(53)</b>	<b>(24)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.855	12.454
Finansielle indtægter	1	4.741	3.185
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.167)</u>	<u>(1.952)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.376</b>	<b>13.663</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(120)</u>	<u>(296)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.256</u></b>	<b><u>13.367</u></b>
Foreslået udbytte		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.092	2.454
Overført resultat		<u>4.164</u>	<u>9.913</u>
		<b><u>13.256</u></b>	<b><u>13.367</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.318	4.318
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.318</u>	<u>4.318</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	41.128	39.139
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>41.128</u>	<u>39.139</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.446</u>	<u>43.457</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.308	3.777
Andre tilgodehavender		93	165
Selskabsskat		648	158
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.049</u>	<u>4.100</u>
Værdipapirer		56.347	47.326
<b>Værdipapirer</b>		<u>56.347</u>	<u>47.326</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>791</u>	<u>360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>62.187</u>	<u>51.786</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>107.633</u>	<u>95.243</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.188	15.097
Overført resultat		82.932	78.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000	1.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>107.620</u></b>	<b><u>95.232</u></b>
Anden gæld		<u>13</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>107.633</u></b>	<b><u>95.243</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500	15.096	78.634	1.000	95.230
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000)	(1.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	134	0	134
Årets resultat	0	8.092	4.164	1.000	13.256
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500</b>	<b>23.188</b>	<b>82.932</b>	<b>1.000</b>	<b>107.620</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	175	136
Andre finansielle indtægter	<u>4.566</u>	<u>3.049</u>
	<u><b>4.741</b></u>	<u><b>3.185</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.167</u>	<u>1.952</u>
	<u><b>4.167</b></u>	<u><b>1.952</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>120</u>	<u>296</u>
	<u><b>120</b></u>	<u><b>296</b></u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>4.318</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>4.318</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>4.318</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	17.940	17.940
Kostpris 31. december 2015	17.940	17.940
Værdireguleringer 1. januar 2015	21.199	18.699
Årets resultat	12.855	12.454
Udloddet udbytte	(11.000)	(10.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	134	46
Værdireguleringer 31. december 2015	23.188	21.199
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>41.128</b>	<b>39.139</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Polyprint A/S	Hedensted	50 %	82.258	25.710

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter a nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Wendt Sørensen  
 Årupvænget 2  
 8722 Hedensted